平成２８年度睦ハムクラブ総会議事録

開催日：平成 28 年 4 月 3 日

出席者：１３名 欠席者６名（委任状受領） 総会成立します

１：役員改選について(任期２年)

ＪＡ２ＹＶＺ   現在   新役員  役員期限

会長  ＪＨ２ＥＵＭ    平成２９年４月

副会長  ＪＨ２ＡＹＯ    平成２９年４月

会計  ＪＱ２ＲＥＰ 【  留任    】 平成３０年４月

企画推進 ＪＧ２ＪＬＹ 【  留任    】 平成３０年４月

   ＪＲ２ＣＥＦ    平成２９年４月

     【 ＪＭ２ＡＴＩ 】 平成３０年４月

監査  ＪＡ２ＷＬＭ 【  留任    】 平成３０年４月

ロールコール ＪＥ２ＪＡＡ    平成２９年４月

運営委員

補助  ＪＭ２ＡＴＩ    平成２９年４月

  ＪＧ２ＪＬＹ    平成２９年４月

ＪＲ２ＶＧ

代表者  ＪＨ２ＵＰＣ

緊急連絡先 ＪＲ２ＣＥＦ

運用責任者 ＪＥ２ＪＡＡ

事務局  ＪＱ２ＲＥＰ

２：クラブ費改定について

 現在￥4,000 から￥3,000 に改定

 ２０１６/４月より￥3,000 の徴収を実施

  新規入会者の入会金は無料とし、クラブジャンバー、Ｔシャツ代として￥3,000 を

徴収する

３：平成２８年度ＪＡ２ＹＶＺ事業計画

   企画推進委員より報告、別紙報告書の通り

４：平成２７年度ＪＲ２ＶＧ事業報告

 企画推進委員より報告、別紙報告書の通り

 レピーター機周辺清掃

 八百津の移動運用（ＪＡ２ＮＥＺ松浦さん宅）

 ひるがの移動 支部大会 他

 クラブ用無線機２機提供ＪＡ２ＷＬＭ：ＴＳ８３０、ＪＱ２ＲＥＰ：ＩＣ２７０

 ＪＭ２ＡＴＩ：ＴＳ５２０

 クラブからの補助金は、新年会、ひるがの移動、JARL 支部大会、芋煮会のみ

 一人５００円クラブから負担する。その他の行事はお茶代のみ。

 睦ハムクラブのＨＰ有料化（数千円程必要）

 レピーターのバッテリーを新規購入

 別荘ＪＨ２ＵＰＣ石竹さん、ＪＡ２ＮＺＥ松浦さん各年￥3,000 支払う

５：平成２６年度ＪＲ２ＶＧ会計報告

 会計報告に問題なし、会計監査より

６：関市アマチュア無線連絡協議会からの報告

 現在詳細日程は決定していない、決定後ロールコールにて報告します。

７：ロールコールチェックリスト結果

 別紙チェックリスト通り

８：会計報告（ＪＡ２ＹＶＺ・ＪＲ２ＶＧ）

 ５にて会計より報告済み